
 
 

UCHWAŁA NR LXII/1645/23 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej 
przy ul. Cygańska Góra i inwestycji towarzyszących w mieście Gdańsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572), art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu 
i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1538 z 2023 r. 
poz. 553, poz. 803), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się lokalizację inwestycji mieszkaniowej polegającej na budowie zespołu budynków 
mieszkalnych wielorodzinnych z garażami podziemnymi, infrastrukturą techniczną i układem drogowym oraz 
inwestycjami towarzyszącymi w Gdańsku przy ul. Cygańska Góra, na działkach o numerze ewidencyjnym 
61/23, 355/9, 355/10 obręb 065, wskazanych we wniosku INVEST KOMFORT Spółka Akcyjna Sp. K. 
z siedzibą w Gdyni przy ul. Hryniewickiego 6C/47. 

2. Granice terenu objętego inwestycją mieszkaniową określa załącznik nr 1 do uchwały - oznaczenie linią 
czerwoną, przerywaną, opis czerwonymi literami: A, B, C, D, E, F, G, H, I, J, K, L, M, N, O, P, R, S, A. 

3. Określa się powierzchnię użytkową mieszkań:  

1) minimalna 13000 m2; 

2) maksymalna 14500 m2. 

4. Określa się liczbę mieszkań:  

1) minimalna 225; 

2) maksymalna 240. 

5. W zakresie inwestycji nie przeznacza się terenu na działalność handlową i usługową. 

6. Określa się następujące zmiany w sposobie zagospodarowania i uzbrojeniu terenu: 

1) budowa budynków mieszkalnych wielorodzinnych docelowo użytkowanych w ramach dwóch wspólnot. 
Wspólnota 1 - budynki A, D, E, wspólnota 2 - budynki B1, B2, C1, C2. Projektowany układ urbanistyczny 
składa się z 7 odrębnych kubatur nadziemnych o wysokości od IV do VI kondygnacji (wraz z parterem); 

2) uporządkowanie połączeń komunikacji pieszej poprzez zagospodarowanie dojściami na ciągach naturalnie 
wykształconych przez mieszkańców przemieszczających się w obrębie osiedli ościennych i usług im 
towarzyszących; 

3) usunięcie kolizji z istniejącą infrastrukturą na terenie działki inwestycyjnej. 

7. Określa się następujące powiązanie inwestycji mieszkaniowej z uzbrojeniem terenu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26.06.2023 r.

Poz. 3070



1) zaopatrzenie w wodę z istniejącego wodociągu po przebudowie sieci DN125 na DN150 od magistrali 
DN400 z ul. Powstańców Warszawskich od wysokości budynku nr 20 przy ul. Cygańska Góra; 

2) odprowadzenie ścieków bytowych do istniejącej kanalizacji sanitarnej w ul. Cygańska Góra; 

3) zagospodarowanie wód opadowych opadu do wysokości 30 mm w obrębie działki poprzez projektowane 
dachy retencyjne i ogrody deszczowe. Zaprojektowano podziemne zbiorniki retencyjne przepływowe przed 
włączeniem do sieci. Nadmiar wód z terenu wspólnoty 1 zostanie odprowadzony do sieci w ul. Cygańska 
Góra, z terenu wspólnoty 2 do zbiornika „Cyganka"; 

4) zaopatrzenie w energię cieplną z istniejącej wysokoparametrowej sieci ciepłowniczej c2x80 zlokalizowanej 
w północno zachodniej części inwestycji; 

5) zaopatrzenie w energię elektryczną z istniejącej sieci elektroenergetycznej. 

8. Określa się charakterystykę inwestycji mieszkaniowej: 

1) zapotrzebowanie na wodę: średniodobowe 93,60m3/dobę; 

2) zapotrzebowanie na energię elektryczną: 1599 kW; 

3) zapotrzebowanie na energię cieplną: 949 kW; 

4) sposób odprowadzania ścieków: do kanalizacji sanitarnej w ul. Cygańska Góra; 

5) zagospodarowanie wód opadowych w sposób umożliwiający ich wsiąkanie i zatrzymanie w miejscu opadu 
przez: 

a) obniżenie terenów zieleni w stosunku do poziomu powierzchni utwardzonych, 

b) niecki ogrodów deszczowych, 

c) zastosowanie nawierzchni przepuszczalnej/półprzepuszczalnej do utwardzenia parkingów naziemnych 
oraz dróg pożarowych; 

6) sposób retencjonowania wód opadowych: 

a) tzw. zielone dachy o minimalnej retencji 30 l/m2, 

b) ogrody deszczowe (pow. 215 m2), 

c) podziemne przepływowe zbiorniki retencyjne; 

7) niezbędna liczba miejsc postojowych: 

a) 322 miejsca dla samochodów osobowych, 

b) 258 miejsc dla rowerów; 

8) sposób zagospodarowania odpadów: czasowe gromadzenie odpadów w wyodrębnionych pomieszczeniach 
w budynkach, zagospodarowanie odpadów - zgodnie z przepisami odrębnymi; 

9) charakterystyka zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna docelowo użytkowana w ramach dwóch wspólnot. Układ 
urbanistyczny składa się z 7 odrębnych kubatur nadziemnych o wysokości od IV do VI kondygnacji 
posadowionych na 5 halach garażowych wyznaczających podział inwestycji na budynki A, B, C, D, E, 

b) wjazdy do garażu podziemnego - pomiędzy budynkami A i B1, przy budynku C1 i przy budynku D, 

c) miejsca postojowe  naziemne i miejsca do parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową - 
przy drodze poprowadzonej wzdłuż wschodniej granicy terenu oznaczonej literami A, B, C, D, E, 

d) otwarta wspólna przestrzeń zieleni przydomowej z placem zagospodarowanym małą architekturą - 
w centralnej części terenu, pomiędzy budynkami A, C1, D, 

e) plac zabaw dla dzieci - w północnej części terenu, część terenu oznaczona literami N, O, P, R, 

f) planowany sposób zagospodarowania terenu oraz charakterystykę zabudowy i zagospodarowania terenu, 
w tym przeznaczenia projektowanych obiektów budowlanych, w sposób opisowy i graficzny określa 
załącznik nr 3 do uchwały; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3070



10) parametry techniczne inwestycji oraz dane charakteryzujące jej wpływ na środowisko: 

a) powierzchnia terenu inwestycji: 14737 m2, 

b) powierzchnia zabudowy: 4437 m2 (30,1% pow. terenu), 

c) powierzchnia biologicznie czynna: 6551 m2 (42,2% pow. terenu), 

d) powierzchnia całkowita kondygnacji nadziemnych: ok. 18853 m2, 

e) powierzchnia hal garażowych: ok. 8318 m2, 

f) powierzchnia użytkowa: ok. 13563 m2, 

g) liczba kondygnacji nadziemnych (z parterem): od 4 do 6, 

h) wysokość budynków: do 18,5 m, 

i) liczba kondygnacji podziemnych: 2, 

j) liczba miejsc postojowych dla samochodów: 322 miejsca (w tym 17 miejsc na terenie), w tym 9 miejsc 
do parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, 

k) liczba miejsc postojowych dla rowerów: 258 miejsc, w tym 52 miejsca dla rowerów na zewnątrz 
budynków oraz 206 miejsc w budynkach. 

9. Obiekty objęte inwestycją mieszkaniową będą zlokalizowane na: 

1) działce ewidencyjnej nr 61/23 obręb 065, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00297696/6; 

2) działce ewidencyjnej nr 355/9 obręb 065, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00297696/6; 

3) działce ewidencyjnej nr 355/10 obręb 065, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00297696/6. 

10. Nie wskazuje się nieruchomości, w stosunku do których decyzja o pozwoleniu na budowę inwestycji 
mieszkaniowej ma wywołać skutek, o którym mowa w art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. 
o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących. 

11. Nie wskazuje się nieruchomości, o których mowa w art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. 
o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących. 

12. Warunki wynikające z potrzeb ochrony środowiska i ochrony zabytków zgodnie z przepisami 
odrębnymi, w szczególności: 

1) teren inwestycji nie jest zlokalizowany w obszarze parku kulturowego; 

2) na terenie inwestycji nie występują obszary i obiekty objęte formami ochrony zabytków. 

§ 2. 1. Ustala się lokalizację inwestycji towarzyszących w Gdańsku, polegających na: 

1) termomodernizacji i hydroizolacji części podziemnej Szkoły Podstawowej nr 43 zlokalizowanej na działce 
ewidencyjnej nr 65/2 obręb 065; 

2) zagospodarowaniu parku w sąsiedztwie zbiornika "Cyganka" przy ul. Beethovena, na działkach  
ewidencyjnych nr 66, 67, 68, 69, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 99/3, 100/3, 355/8 obręb 065; 

3) realizacji około 50 miejsc parkingowych ogólnodostępnych, na działkach ewidencyjnych nr 61/26, 61/27, 
64 obręb 065 i na działce ewidencyjnej nr 65/7 obręb 066; 

4) poprawie przestrzeni sąsiedzkich przy budynkach - doposażenie istniejących terenów w kosze na odpadki, 
dodatkowe ławki itp. na działkach ewidencyjnych nr 61/20, 61/21, 61/26, 61/27, 64, 65/2, 97/6, 97/11, 
97/12 obręb 065 i na działkach ewidencyjnych nr 65/6, 65/7, 65/9 obręb 066. 

2. Granice terenu objętego inwestycjami towarzyszącymi określa załącznik nr 2 do uchwały - oznaczenie: 

1) linią fioletową, ciągłą, opis fioletowymi literami: S1, S2, S3, S4, S5, S6, S7, S1; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3070



2) linią zieloną, ciągłą, opis zielonymi literami: Z1, Z2, Z3, Z4, Z5, Z6, Z7, Z8, Z9, Z10, Z11, Z12, Z13, Z14, 
Z15, Z16, Z17, Z18, Z19, Z20, Z21, Z22, Z23, Z24, Z25, Z26, Z27, Z28, Z29, Z30, Z31, Z32, Z33, Z34, 
Z35, Z36, Z37, Z38, Z39, Z40, Z41, Z42, Z1; 

3) linią żółtą, ciągłą, opis żółtymi literami: M1, M2, M3, M4, M5, M6, M7, M8, M9, M1; 

4) linią niebieską, ciągłą, opis niebieskimi literami: P1, P2, P3, P4, P5, P6, P7, P8, P9, P10, P11, P12, P13, 
P14, P15, P16, P17, P18, P19, P20, P21, P22, P23, P24, P25, P26, P27, P28, P29, P30, P31, P32, P33, P34, 
P35, P36, P37, P38, P39, P40, P41, P42, P43, P44, P45, P46, P47, P48, P49, P50, P51, P52, P53, P54, P55, 
P56, P57, P58, P59, P60, P61, P62, P63, P64, P65, P66, P67, P68, P69, P70, P71, P72, P73, P74, P75, P76, 
P77, P78, P79, P80, P81, P82, P83, P84, P85, P86, P87, P88, P89, P90, P91, P92, P93, P94, P95, P96, P97, 
P98, P1. 

3. Określa się zmiany w sposobie zagospodarowania i uzbrojeniu terenu dotyczące inwestycji 
towarzyszącej - zgodnie z opisem w ust. 1. 

4. Charakterystyka inwestycji towarzyszącej - zgodnie z opisem w ust. 1. 

5. Obiekty objęte inwestycją towarzyszącą będą zlokalizowane na: 

1) działce ewidencyjnej nr 65/2 obręb 065, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00050280/4; 

2) działce ewidencyjnej nr 66 obręb 065, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00050280/4; 

3) działce ewidencyjnej nr 67 obręb 065, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00050280/4; 

4) działce ewidencyjnej nr 68 obręb 065, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00050280/4; 

5) działce ewidencyjnej nr 69 obręb 065, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00050280/4; 

6) działce ewidencyjnej nr 83 obręb 065, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00045883/3; 

7) działce ewidencyjnej nr 84 obręb 065, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00050280/4; 

8) działce ewidencyjnej nr 85 obręb 065, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00050280/4; 

9) działce ewidencyjnej nr 86 obręb 065, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00050280/4; 

10) działce ewidencyjnej nr 87 obręb 065, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00050280/4; 

11) działce ewidencyjnej nr 88 obręb 065, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00050280/4; 

12) działce ewidencyjnej nr 90 obręb 065, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00050280/4; 

13) działce ewidencyjnej nr 92 obręb 065, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00050280/4; 

14) działce ewidencyjnej nr 93 obręb 065, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00050280/4; 

15) działce ewidencyjnej nr 94 obręb 065, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00050280/4; 

16) działce ewidencyjnej nr 99/3 obręb 065, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00050280/4; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3070



17) działce ewidencyjnej nr 100/3 obręb 065, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00057117/0; 

18) działce ewidencyjnej nr 355/8 obręb 065, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00057117/0; 

19) działce ewidencyjnej nr 61/26 obręb 065, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00235777/6; 

20) działce ewidencyjnej nr 61/27 obręb 065, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00235777/6; 

21) działce ewidencyjnej nr 64 obręb 065, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00050280/4; 

22) działce ewidencyjnej nr 65/7 obręb 066, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00015829/8; 

23) działce ewidencyjnej nr 61/20 obręb 065, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00045883/3; 

24) działce ewidencyjnej nr 61/21 obręb 065, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00045883/3; 

25) działce ewidencyjnej nr 65/2 obręb 065, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00050280/4; 

26) działce ewidencyjnej nr 97/6 obręb 065, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00045883/3; 

27) działce ewidencyjnej nr 97/11 obręb 065, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00248315/4; 

28) działce ewidencyjnej nr 97/12 obręb 065, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00248315/4; 

29) działce ewidencyjnej nr 65/6 obręb 066, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00248242/1; 

30) działce ewidencyjnej nr 65/9 obręb 066, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00015829/8. 

6. Nie wskazuje się nieruchomości, w stosunku do których decyzja o pozwoleniu na budowę inwestycji 
towarzyszącej ma wywołać skutek, o którym mowa w art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach 
w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących. 

7. Nieruchomości, o których mowa w art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach 
w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących zostały wskazane 
w ust. 5. 

8. Warunki wynikające z potrzeb ochrony środowiska i ochrony zabytków zgodnie z przepisami 
odrębnymi: 

1) teren inwestycji nie jest zlokalizowany w obszarze parku kulturowego; 

2) na terenie inwestycji nie występują obszary i obiekty objęte formami ochrony zabytków 

§ 3. Integralną częścią uchwały są: 

1) załącznik nr 1 - Kopia mapy zasadniczej w skali 1:1000 z oznaczeniem granic terenu inwestycji 
mieszkaniowej; 

2) załącznik nr 2 - Kopia mapy zasadniczej w skali 1:1000 z oznaczeniem granic terenu  inwestycji 
towarzyszącej; 

3) załącznik nr 3 - Charakterystyka inwestycji mieszkaniowej - CHR-OT, CHR-1 do CHR-7 (w tym 
wizualizacje). 

§ 4. Uchwała nie rodzi praw do terenu oraz nie narusza prawa własności i uprawnień osób trzecich. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3070



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdańska. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.  Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady  
Miasta Gdańska 

 
 

Agnieszka Owczarczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3070



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/1645/23

Rady Miasta Gdańska

z dnia 25 maja 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3070
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/1645/23

Rady Miasta Gdańska

z dnia 25 maja 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3070
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/1645/23

Rady Miasta Gdańska

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3070



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3070



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3070



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3070



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3070



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3070



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 3070



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 3070



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 3070



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 3070



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 3070



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 3070



 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 3070
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 3070



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 3070



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 3070



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 3070



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 3070


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-06-26T13:34:21+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




